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Mer informasjon om kulturtilbud/sommeraktiviteter  
i kommunen: Se  www.kulturboksen.no 
Kontakt kulturkontoret: tlf.  957 70 482
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Kulturvøkku i Rindal arrangeres i år for 39. gang i perioden 26. juni – 05. juli. 10 dager 
med store og små arrangement rundt om i kommunen.  Programmet bygger over samme 
konsept som tidligere med flere tradisjonsrike arrangement, men også en del nye  
programposter som vi håper får god oppslutning. 

Vi håper at alle finner noe av interesse i programmet, og at dere alle får ei trivelig  
Kulturvøkku. Programoversikten finner du i dette heftet, med litt ekstra informasjon  
om enkelte av arrangementene. Dette finner du også på  www.kulturboksen.no , og på  
vår facebookside 

Konsert med musikkorpset Blæst`n og Tyholt janitsjar 
Fredag 26. juni kl 19.00 i Torshall forsamlingshus
Kulturvøkku 2026 starter med en fengende åpningskonsert med vårt lokale musikkorps 
Blæst`n, og gjestende Tyholt janitsjar fra Trondheim. Her vil korpsene ha egne bolker,  
men også opptre i fellesnummer. Pause med matsalg og loddsalg. Gratis inngang. Etter  
konserten blir det fotballpub med VM-kamp Norge - Frankrike. Visning både oppe i  
storsal og nede i stua (Torshall). Bli med på flott musikalsk vorspiel til fotballkvelden.

Pubaften med VM-kveld   
Fredag 26. juni fra kl 19.00 i Torshall forsamlingshus
Vi ser VM-kampen Norge - Frankrike sammen! Dørene åpner 
kl 19.00 – hvor sendingen starter i Litj-salen (underetasjen), fra 
kl 21.00 vises kampen på storskjerm oppe i storsalen. Bord med 
sitteplass i storsalen. Gratis inngang - pub med rettigheter og salg 
av snacks.

Generasjonslekene i Rindal   
Lørdag 27. juni kl 11.00-14.00 ved Rindal skole (utendørs)
Se annonse på siste side!
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Friluftsteaterforestillingen 
«Svik»
Lørdag 27. juni kl 18.00  
på Rindal skimuseum
Utendørs gjestespill fra Meråker med utgang-
spunkt i Magnar Lundemo og hans ski- og 
idrettskarriere med fokus på blant annet den 
store bloddopingssaken under Sarajevo-OL 
i 1984. Forestillingen er mer enn et idretts-
drama, det er et portrett av et menneske med 
urokkelig integritet. Det handler om motet 
til å stå alene, om bygdehelten som satte spor 
i norsk idrett. Forfatter av stykket er Torvald 
Sund. Etter forestillingen er det Etterpåsnakk 
i museumskafeen med Terje Bye og Hallgeir 
Martin Lundemo (begrenset med billetter).  Billett voksen: kr 395,-. 
Kombinasjonsbillett til Etterpåsnakk kr 460,-.  
Mer informasjon og billetter https://rindalskimuseum.no/hva-skjer eller scan qr-kode over

Kulturhistorisk vandring Børset – Brattåsen - Børsettrøa 
Søndag 28. juni kl 14.00 
Rindal historielag inviterer nok en gang til lokal-
historisk vandring under Kulturvøkku, og i år 
vandringen lagt til strekningen Børset - Brat-
tåsen - Bøludalen - Børsettrøa, med en stopp 
hos Nina`s Hage og småbruk. Tema er geologi 
og historier fra området vi går igjennom, med  
informasjon fra blant andre Bodil Børset, 
Fredrik Løset og Håvard Folden. Ta med niste/
drikke. Oppmøte Børset, Austigard, Rindalslina 
330

Husmøte
Mandag 29. juni kl 19.00 i Løsetlåna, 
Rindal skimuseum  
Rindal sokn inviterer til tradisjonelt 
husmøte hvor en i år får besøk av Anna 
Sæther som kåserer om temaet “Mitt 
liv som misjonær. Ronny Kjøsen deltar 
med musikalske innslag. Bevertning.. 
Bevertning.  Kollekt.
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Gåstrikk rundt Igltjønna 
Tirsdag 30. juni kl 19.00 
Etter suksess i fjorårets Kulturvøkku 
vil husflidslaget nok en gang invitere 
til friluftstur rundt Igltjønna – med 
eller uten strikketøy. Oppmøte bade-
plassen ved Igltjønna. Kaffeservering, 
konkurranse og loddsalg.

Skytingens Dag på Stampmyra 
skytebane 
Onsdag 01. juli kl 18.00 
Rindal skytterlag inviterer til åpen dag på 
Stampmyra skytebane. Gratis prøveskyting 
med salong (22 cl) under kyndig instruksjon/
veiledning. Ikke noe krav til klær eller utstyr 
- skytterlaget stiller med det som trengs. Se 
hvordan baneskyting fungerer - elektronisk 
anvisning. For alle aldre - og gjerne nybegyn-
nere - kom og prøveskyt! Salg av kaffe/brød. 

Åpen dag med kulturtreff 
Torsdag 02. juli kl 11.00  
Rindal eldresenter
Rindal pensjonistlag inviterer som vanlig 
til kulturprogram under Kulturvøkku. 
I år kommer Henrik Aasbø (Henne) og 
forteller historier fra Rindal og senere 
liv. Boksalg og bevertning.

Konsert med Harbor City Revisited 
Torsdag 02. juli kl 19.00 på Rindal skimuseum (dørene åpner kl 18.00)
Harbor City Revisited spiller musikk med tydelige forbindelser til americana og folk, 
inspirert av artister som Gillian Welch og Blaze Foley. Låtene til Maria Norseth Garli er 
melodisk med et herlig rytmisk driv, og med 
tilgjengelige og relaterbare tekster om alt som rører 
seg i livet. Trioen skal i løpet av sommeren spille 
inn sin første plate, som blir utgitt i løpet av neste 
år. 

Tidligere (og fortsatt i hjertet) Rindaling Maria 
gleder seg til å komme tilbake til Rindal skimuseum  
under Kulturvøkku. Bandet består i tillegg til 
Maria (vokal og gitar) av Bendik Lund Haanshus 
(gitar) og Nicolas Leirtrø (kontrabass). Billetter: kr 
150,- (voksne), Kr 130,- (honnør/student)
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Torgdag på Rindalstorget 
Lørdag 04. juli kl 10.00 – 16.00
Torgdagen under Kulturvøkku har bygd 
seg opp til å bli ett populært tiltak med 
en rekke utstillere/stands og mange folk 
innom. Hovedområdet er Rindalstorget, 
men stands med utstillere og aktiviteter vil 
spre seg utover hele sentrumsområdet. 

Loppemarked i Bortistua, 
Gammelvegen 1B 
Lørdag 04. juli kl 10.00 – 16.00
Privat loppemarked i Bortistua. 
Hus, hytter og låver er ryddet og det 
inviteres til utendørs loppemarked 
med småmøbler, kopper og kar, 
redskap, pyntegjenstander m.m. Ingen 
reservasjoner i forkant. Kontant betal-
ing eller vipps.

Sommerkonsert i Rindal kirke  
Søndag 05. juli kl 19.00 
Årets sommerkonsert under Kulturvøkku 
i Rindal Kirke blir av det lokale slaget, med 
musikere fra og med sterk tilknytning til 
Rindal og musikk som betyr mye for musik-
erne. 

Årets aktører består av Marit Løfaldli og Jean-
ette Paulsen (vokal), Jo Ranheim, gitar, Thom-
as Lomundal, fele og Ronny Kjøsen tangent 
instrumenter og trekkspill.  Repertoaret består 
av nordiske sommerviser, folketoner og slåt-
ter fra Rindal og internasjonale slagere med 
tilknytning til sol og sommer. Senk skuldrene 
og nyt den fine akustikken og garantert AI fri 
musikk i Rindal Kirke denne sommerkvelden. 
Musikerne gleder seg til å framføre som-
mermusikk i det fine rommet i Rindal Kirke. 
Billetter: kr 250,- (selges ved døren) Fo
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Utstillinger under Kulturvøkku
Katte-sommerutstilling på Dalalåven
27. juni – 05. juli på Dalalåven Atelier
Åpning Lørdag 27. juni kl 13.00  
(åpent til kl 17.00)
Til sommerens utstilling på Dalalåven Atelier, 
under Kulturvøkku i Rindal, har Inga på Dala-
låven invitert 12 kunstnere til å utforske temaet 
“Tur”. Hva betyr tur for dem? Ordet tur rommer 
utrolig mye. Bevegelse. Opplevelser. Venting. 
Reiser. Små øyeblikk. Store eventyr. Resultatet 
er en spennende og mangfoldig utstilling med 
maleri, grafikk, tegning, keramikk og skulp-
tur – der tur kan være alt fra en stille vandring 
i naturen til mennesker på vei gjennom byer, 
roadtrips eller små øyeblikk underveis. 
Utstillingen vil være åpen hver dag under  
Kulturvøkku kl 11.00 – 17.00 med unntak av  
lørdag 04. juli da er det åpent kl 10.00 – 16.00.
 
Kunstutstilling med Jonny Andvik 
27. juni – 25. juli i Rindalshuset 
Åpning Lørdag 27. juni kl 14.00 (åpent til kl 16.00)

Rindal Kunstlag er stolte over å nok en gang kunne presentere Jonny Andvik som vår 
Kulturvøkku-kunstner. Jonny Andvik er en av Norges ledende figurative malere. Gjennom 
sin lange karriere har han funnet sin vei – han arbeider i tradisjonen til de gamle mesterne 
og forteller meningsfulle historier om menneskets tilstand og maler landskapet rundt oss. 

«Jeg liker å fortelle de merkelige historiene. Noe som kanskje ikke er særlig estetisk, kan 
bli estetisk tiltalende som et maleri», sier Andvik. «Med pigmentering og teksturer, med 
en historie som underbygger verket og sentral symbolikk i spill – kan du gjøre det om til 
noe annerledes. Det er mye skjønnhet i det 
stygge.»
Utstillingen vil være åpen hver dag under 
Kulturvøkku kl 14.00 – 18.00, med unntak av 
onsdag 01. juli da åpningstiden er kl 14.00-
20.00. 
NB! Utstillingen står også etter Kulturvøkku 
fram til 25. juli. I perioden 06. – 12.juli åpent 
kl 14.00 – 18.00 hver dag, i perioden 15.-25. 
juli åpent hver dag kl 14.00 – 18.00, med 
unntak av mandager og tirsdager da det er 
stengt.

Verk av Aina Flatjord Nilsen

Verk av Jonny Andvik
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Salgsutstilling med Eli Solvik, Åshild Brun og Ann 
Kristin Helgetun  
27. juni – 04. juli i Galleri NP,  
Rindal næringspark
Åpning Lørdag 27. juni kl 19.00  
(åpent til kl 24.00)

Ann Kristin Helgetun, Åshild Brun og Eli Solvik 
stiller ut sine arbeider gjennom en åpen utstilling 
over 5 dager. To av dagene er det kveldsåpent – da blir 
det også pub i lokalet, med en hyggelig og uformell 
ramme rundt kunstopplevelsen. I tillegg vil det være 
salg av håndverksprodukter fra andre kunstnere.

Ann Kristin Helgetun viser fram akvarell og blyant-
kunst. Gjennom stemningsfulle motiver inspirert av 
natur, mennesker og øyeblikk fra livet, viser hun et ut-
valg originale akvareller og detaljerte blyanttegninger. 
Åshild Brun er en selvlært kunstner som arbeider 
intuitivt med farger, stemninger og følelser. Hennes kunst er inspirert av mennesker, natur 
og hverdagsliv, og uttrykkene spenner fra det rolige til del litt mer humoristiske.
Eli Solvik sine fotografier er inspirert av skiftende årstider, landskap, planter, lys og de små 
motivene som ofte går ubemerket forbi. 
Åpent: Søndag 28.juni kl 13.00-17.00, torsdag 02. juli kl 15.00 – 18.00,  
fredag 03. juli kl 19.00-24.00 (med pub) og lørdag 04. juli kl 10.00-16.00.

Filmer under Kulturvøkku
Følg med på www.kulturboksen for eventuelle endringer

«Supergirl» 12 år. 1 t. 48 min.   
Søndag 28. juni kl 19.00  
Tirsdag 30. juni kl 19.00

«Minions & Monstre” 6 år. 1 t. 25 min.
Onsdag 01. juli kl 18.00 
Fredag 03. juli kl 18.00 
Søndag 05. juli kl 18.00
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19.00	 Konsert med musikkorpset Blæst`n og  
	 Tyholt Janitsjar i Torshall. Blæst`n starter  
	 Kulturvøkku med konsert sammen med  
	 gjestende Tyholt Janitsjar fra Trondheim.  
	 Dørene åpner kl 18.30.
21.00 	 Pubaften med VM-kveld i Torshall.
	 «Norge – Frankrike». Åpent fra kl 19.00 i  
	 underetasje og fra kl 21.00 i storsalen  
	 (visning storskjerm). Bar og salg av snacks.

11.00	 Tunmesse i Rindal skimuseum. 
	 Friluftsgudstjeneste på museumstunet. 
12.00 	 Søndagskafe i Bjørnåsstuggu, 
- 14.00	 Rindal skimuseum
	 Venneforeningen serverer kaker og kaffe 
14.00 	 Kulturhistorisk vandring
- 16.30	 Oppmøte Børset - Rindalslina 330
	 Kulturvandringa går i år  i området Børset –  
	 Brattåsen – Børsettrøa med stopp hos  
	 Nina`s Hage og småbruk.  
	 Tema geologi og lokalhistorie fra området.  
	 Informasjon fra bl.a. Fredrik Løset, Bodil  
	 Børset og Håvard Folden.

19.00	 Husmøte  i Rindal skimuseum, Løsetlåna 
	 Tradisjonelt husmøte. Kåseri ved Anna Sæter  
	 fra misjonærlivet «Mitt liv som Misjonær».  
	 Ronny Kjøsen deltar med musikalske innslag.  
	 Enkel bevertning

20.00	 Kulturvøkkuquiz på 3 Venner
	 Quizstart kl 21.00. Lag på inntil 6 stk.

19.00	 Gå-Strikk rundt Igltjønna 
	 Husflidslaget inviterer til friluftstur rundt  
	 Igltjønna – med eller uten strikketøy.

19.00	 Sommerkonsert i Rindal kirke 
	 «Sommerviser» med et bredt program av  
	 sanger og viser. Med musikerne; Jo Ranheim,  
	 Jeanette Paulsen, Ronny Kjøsen, Marit  
	 Løfaldli og Thomas Lomundal.  

18.00	 Skytingens dag  Stampmyra skyteanlegg
	 Åpen dag på skytebanen hvor du kan få prøve  
	 deg på skyting på elektroniske blinker.  
	 Skytterlaget stiller med våpen og instruktører. 

11.00	 Åpen dag/kulturtreff   Rindal eldresenter	
	 Pensjonistlaget inviterer til sosialt samvær,  
	 bevertning, foredrag ved utflytta rindaling  
	 Henrik Aasbø «Historier fra oppvekst i  
	 Rindal og senere liv». 
12.00	 Barnas sommermuseum i Rindal  
-15.00	 skimuseum, «Kroting – kolrosing». Hvordan  
	 pynter skimakerne skia med fint mønster?  
	 Her kan du prøve deg på å dekorere ski med 	
	 en gammel dekorasjonsteknikk. 
17.00	 Silent Book Club på Rindal skimuseum 
	 Rolig leseøkt med andre bokelskere.  
	 Ta med bok.
19.00	 Konsert Harbor City Revisited 
	 Rindal skimuseum, Harbor City Revisited  
	 spiller musikk med forbindelser til  
	 Americana og folk, og består av Mari Norseth  
	 Garli, Bendik L Haanshus og Nicolas Leirtrø.

10.00	 Torgdag Rindalstorget/Rindal sentrum
 -16.00	 En rekke utstillere og stands rundt om på  
	 Rindalstorget og i Rindal sentrum. 
10.00	 Loppemarked Utendørs loppemarked med  
 -16.00	 småmøbler, kopper og kar, redskap,  
	 pyntegjenstander m.m.	
10.00	 Brukt og Bakels – Åpent Brukt- og  
 -16.00	 antikvitetssalg med kafe har åpent 
22.00	 Torgdagpub 	Kafe 3 venner
	 Pubaften med livemusikk fra  
	 «Gøy på landet». Aldersgrense 20 år.

11.00	 Generasjonslekene ved Rindal skole  
-14.00	 Masse aktiviteter og lek og moro for alle  
	 generasjoner. Matsalg.
 12.00	 Brukt og Bakels – Åpent i Landsemholten,  
-15.00	 Mjohølvegen 70 
	 Brukt- og antikvitetssalg med kafe har åpent.
13.00 	 Åpning Sommerutstilling på Dalalåven  
(åpent	 Atelier Inga Dalsegg inviterer til stor  
til kl	 utstilling med tema «Tur» hvor hele 12  
17.00)	 kunstnere er representert. Maleri, grafikk og  
	 skulptur.
14.00	 Åpning kunstutstilling med Jonny Andvik. 
-16.00	 i Rindalshuset, Jonny Andvik, en av norges  
	 ledende figurative malere i tradisjonen etter  
	 de gamle mesterne.  
18.00	 Friluftsteater «Svik Sarajevo 1984» 
 	 i Rindal skimuseum. Utendørs gjestespill fra  
	 Meråker med utgangspunkt i Magnar  
	 Lundemo og hans skikarriere, med bl.a.  
	 den store bloddopingsaken i 1984. Forfatter  
	 Torvald Sund.

ONSDAG 1. JULI

LØRDAG 27. JUNI

SØNDAG 28. JUNI

MANDAG 29. JUNI

FREDAG 3. JULI

TIRSDAG 30. JUNI

FREDAG 26. JUNI

TORSDAG 2. JULI

LØRDAG 4. JULI

SØNDAG 5. JULI

67molmor
Gjennomstreking

67molmor
Tekstboks
AVLYST

67molmor
Tekstboks
Nytt arr:
Søndag 5. juli kl 11.00 - 15.00
Bilcrosstevne i Trollheimen Motorsenter

67molmor
Linje  

67molmor
Tekstboks
Nytt arr: Tirsdag 30. juni kl 21.00 Kveldstur til Gråurtjønna med Rindal IL, turstigruppa. Oppmøte: Info.tavle i Fossdalen. 


67molmor
Linje  
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Velkommen til 
sommersesongen 2026
Ved Rindal skimuseum kan du få  
informasjon om skimakertradisjonene  
som Rindal er kjent for, fra lokal  
håndverkstradisjon til industriproduksjon  
av ski. De mange skiløperne som brukte 
skiene har også en sentral plass i utstill-
ingen. Det gamle Heggemsfjøset repre-
senterer et typisk trekk ved nordmørsk 
byggeskikk og har en naturlig plass i  
museumstunet i Rindal. 

21. juni – 16. august:  
tirsdag – søndag kl 11.00 – 17.00 

Billetter: kr 150,- (voksne),  
kr 130,- (honnør/under 25 år),  
Barn under 16 år gratis i følge  

med voksne.  
Kontaktinformasjon: tlf 91102902,

 e-post: rindalskimuseum.post@mist.no
Mer informasjon på 

www.rindalskimuseum.no  

Rindal skimuseum  
åpningstider  

sommersesongen 2026

Temautstillinger:
«Med Landsem på foten: Ole Ellefsæters 
ski fra trening til triumf» Utstillingen viser 
rundt 20 par Landsem konkurranseski fra 
perioden 1964 til 1974 brukt av langrennslø-
peren Ole Ellefsæter (1939-2022). Skiene  
gir et sjeldent innblikk i utviklingen av 
Landsem Skifabrikk sine konkurranseski 
gjennom et tiår preget av teknologiske end-
ringer og store idrettsprestasjoner, samtidig 
som de forteller historien om Ellefsæters 
imponerende skikarriere.

Utstillingen “Magne Myrmo - Siste  
verdensmester på treski” representerer 
gjenstander, foto og dokumenter fra Magne 
Myrmo-samlingen som ikke har vært vist 
tidligere. Vi er glade og takknemlige for at 
Magne Myrmo og hans familie har gitt hele 
Myrmos private samling i gave til Rindal 
skimuseum 



10

Barnas sommermuseum 
ved Rindal skimuseum 

Hver torsdag i sesongen kl 12.00 (til ca 15.00) – møt ved oppstart. 

25. juni : Skimaker for en dag
Hvordan får treskiene den fine bøyen på tuppen egentlig, og hvordan ble de laget før i 
tiden? Bli med oss og lær hvordan vi bøyer skitupper og økser ski.  
02. juli : Kroting av treski
Hvordan pynter skimakerne skia med fint mønster? På denne dagen kan du få prøve deg 
på å dekorere ski med en gammel dekorasjonsteknikk, kolrosing, eller kroting som det 
heter på rindaling.
09. juli : Fra sau til garn
Hvordan kommer ulla seg fra sauens rygg og helt fram til strikkepinnen? Denne dagen 
får barna bli med på hele prosessen og spinne sitt eget garn. Vi  renser og vasker ull og 
lærer hvordan ull blir til tråd. Vi spinner garn av 100 % ull. Kanskje får du med deg ditt 
helt eget garn hjem?
16. juli : Spikkekurs knagg og smørkniv
Her på Rindal skimuseum kan barna lære å håndtere spikkekniv og bli kjent med treet i 
trygge omgivelser. På dagens spikkekurs skal vi lære hvordan du spikker en fin knagg fra 
et emne eller du kan prøve å spikke smørkniv.
Vi har spikkekniver til barna og erfarne voksne i trygge omgivelser, men vi vil at barna 
kommer i følge med en foresatt.
23. juli : Veving og mønsterlek
Hvordan laget man tepper og stoff før? Veving var vanlig på hver en gård og noe man 
måtte kunne for å lage både klær og tepper. Kom å prøv selv, vi vever små tepper som kan 
brukes til stort og smått. Bruk fantasien og finn mønster og farger som gleder.
30. juli : Spikkekurs – sprettert eller fabeldyr
Kom og bli med på spikkekurs. Her på Rindal skimuseum kan barna lære å håndtere 
spikkekniv og bli kjent med treet i trygge omgivelser. På dagens spikkekurs skal vi lære 
hvordan du spikker en sprettert eller et fabeldyr.
06. august : Blokktrykk
Lag ditt eget stempel med linotrykk. Du får skjære ut ditt eget motiv og trykker det på 
papir med linotrykk – en gammel og spennende teknikk som gir flotte bilder.
13. august : Saftkoking
Med rabarbra og sommerens bær koker vi deilig saft. Du får lage din egen blanding og 
fylle på glassflaske og lage din egen etikett. Hva skal saftblandingen din hete?

For alle «Barnas sommermuseum»: Barn gratis i følge med betalende voksen (utstillings-
billett)

For alle spikkekurs; 16.juli og 30. juli gjelder:
Vi har spikkekniver til barna og erfarne voksne i trygge omgivelser, men vi vil at barna 
kommer i følge med en foresatt.
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Brukt & BakelsBrukt & Bakels
antikvitetsbutikk og kaféantikvitetsbutikk og kafé

Muligheter for handel med bruktgjenstander og antikviteter.   
Butikken frister med masse skatter  

og godbiter for enhver smak.  
Butikkdama serverer nystekte bakels og kaffe på tunet.

Åpningstider under Kulturvøkku:
Lørdag 27.juni kl 12.00 – 16.00
Lørdag 4.juli kl.12.00 – 16.00.

Adresse: Mjohølvegen 70

67molmor
Tekstboks
Justert: Rett slutt-tidspunkt ved Brukt & Bakels er kl 15.00! 

67molmor
Gjennomstreking

67molmor
Gjennomstreking
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FOR MER INFORMASJON

GENERASJONSLEKENE
27.JUNI KL. 11-14

MATSALG 

OPPVARMING MED ORDFØREREN

TYHOLT JANITSJAR UNDERHOLDER 

FORHÅNDSPÅMELDING: 414 45 620

ELLER DIREKTE VED OPPMØTE

SETT SAMMEN ET LAG MED ULIKE GENERASJONER

KOM Å BLI MED PÅ EN DAG FYLT MED LEK OG 

MORO!

PÅ RINDAL SKOLES UTEOMRÅDE

GRATIS INNGANG - ALLE BLIR PREMIERT
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